

kwotę 769.457,26 zł, w tym:

-w dziale 010

-rozdziale 01010 dokonano zwiększenia w kwocie 6.000 zł na inwestycje pn., Budowa wodociągu w Załuskach”,

-rozdziale 01095 zabezpieczono środki na wypłatę akcyzy dla rolników w kwocie 140.891,15 zł oraz wynagrodzenia osób zajmujących się wypłatą akcyzy-2.200 zł, składki-386,10 zł oraz zakup materiałów-231,72 zł,

-w dziale 020

-rozdziale 02095 zwiększono środki na zakup karmy dla zwierząt w kwocie 80,80 zł. Środki te pochodzą z czynszów z Obwodów Łowieckich,

-w dziale 600

-rozdziale 60016 przeniesiono środki w kwocie 4.000 zł z zakupu usług na zakup materiałów celem zabezpieczenia na żwir niezbędny do równania dróg,

-w dziale 700

-rozdziale 70005 zabezpieczono środki na nagrodę jubileuszową pracownika opiekującego się nieruchomością w Karolinowie-6.000 zł, składki-1.053 zł, odpis na ZFŚS - 455,80 zł, remont pomieszczeń po zalaniu -17.021,18 zł,

-w dziale 720

-rozdziale 72095 zabezpieczono środki na zakup biurek, krzeseł do pomieszczeń w których realizowany będzie projekt „Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego”- kwota 15.000 zł oraz kwotę 15.000 zł na instalacje alarmowe oraz inne usługi niezbędne do realizacji w/w projektu,

-w dziale 750

-rozdziale 75022 w związku z nadwyżką środków na ubezpieczenia w tym dziele przeniesiono kwotę 651,52 zł na zakup materiałów,

-rozdziale 75023 zabezpieczono środki w kwocie 52.487 zł na nagrody jubileuszowe oraz pochodne, zwiększono środki w kwocie 3.000 zł na składki PFRON, dokonano zmniejszenia w wynagrodzeniach bezosobowych w związku z nadwyżką środków w kwocie 5.000 zł, dokonano zwiększenia w kwocie 27.000 zł na remonty pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy, zmniejszono środki na zakup usług w kwocie 4.000 zł, wprowadzono plan w kwocie 2.000 zł na delegacje zagraniczne, zwiększono środki inwestycyjne o 30.000 zł na projekt termomodernizacji budynku-20.000 zł, 10.000 zł na modernizację instalacji grzewczej w budynku Urzędu Gminy, dokonano zmniejszenia w kwocie 380.000 zł co wynika z zaniechania planowanej do zaciągnięcia pożyczki na termomodernizację budynku Urzędu Gminy. Inwestycja ta planowana jest na 2012 rok,

-rozdziale 75095 dokonano zabezpieczenia środków w kwocie 10.000 zł na sporządzenia planu zaopatrzenia w ciepło,

-w dziale 751

-rozdziale 75108 dokonano przeniesienia środków w ramach rozdziału zmniejszając składki na f.p. o kwotę 33,52 zł, podróże służbowe krajowe o kwotę 9,52 zł a zwiększając środki na zakup materiałów o kwotę 43,04 zł,

-w dziale 754

-rozdziale 75421 w związku z nadwyżką środków dokonano zmniejszenia o 2.600 zł na wynagrodzeniach pracownika, zwiększenia w kwocie 500 zł na składki społeczne oraz 100 zł na fundusz pracy,

-w dziale 756

-rozdziale 75647 dokonano zwiększenia w kwocie 10.000 zł na prowizje sołtysów,

-w dziale 757

-rozdziale 75702 w związku ze zmianą klasyfikacji dokonano przeniesienia środków na odsetki od kredytów i pożyczek w kwocie 168.700 zł na właściwy paragraf 8110,